
Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Senior / 19 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

11

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:53:53 0008:53:53 0s 2 º2 º

2 Tmp 6 1630 08:55:35 +25008:55:07 28s 9 º9 º

3 Tmp 8 1140 09:01:00 +15009:00:42 18s 9 º9 º

4 Tmp 10 20 09:02:03 +9009:01:51 12s 9 º10 º

5 Tmp 10 540 09:04:08 +62009:03:03 1m05s 10 º10 º

6 Tmp 11 1060 09:07:57 +221009:04:13 3m44s 9 º9 º

7 Tmp 13 3720 09:12:20 +276009:07:41 4m39s 9 º10 º

8 Tmp 16 1440 09:14:12 +140009:11:49 2m23s 9 º10 º

9 Tmp 20 4130 09:17:32 +125009:15:24 2m08s 10 º10 º

10 Tmp 21 5010 09:19:08 +149009:16:36 2m32s 10 º10 º

11 Tmp 23 380 09:21:19 +80009:19:56 1m23s 10 º10 º

12 Tmp 25 940 09:22:42 0009:22:40 2s 10 º2 º

13 Tmp 25 2020 09:24:23 +3009:24:17 6s 10 º9 º

14 Tmp 26 4020 09:27:08 +2009:27:03 5s 10 º9 º

15 Tmp 27 5590 09:28:51 +1009:28:47 4s 10 º6 º

16 Tmp 30 750 09:32:37 +1009:32:33 4s 10 º10 º

17 Tmp 30 5000 09:37:19 0009:37:17 2s 10 º2 º

18 Tmp 32 760 09:40:44 +3009:40:38 6s 10 º3 º

19 Tmp 34 2050 09:44:51 +72009:43:36 1m15s 9 º7 º

20 Tmp 37 770 09:51:25 +142009:49:00 2m25s 9 º6 º

21 Tmp 39 1580 09:53:12 +133009:50:56 2m16s 9 º7 º

22 Tmp 40 2820 09:56:28 +117009:54:28 2m00s 9 º7 º

23 Tmp 44 1260 10:01:15 +81009:59:51 1m24s 9 º7 º

24 Tmp 48 2300 +1800010:09:16 9 º8 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:14:30 9 º5 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:15:13 9 º5 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:22:14 9 º5 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:24:21 9 º5 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:27:00 9 º5 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:29:27 9 º5 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:36:02 9 º4 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:37:57 9 º4 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:39:09 9 º4 º

34 Tmp 62 810 +1800010:41:28 9 º4 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:43:23 9 º4 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:45:15 9 º4 º

37 Tmp 66 2450 12:24:50 +1800010:52:29 01h32m 9 º4 º

38 Tmp 66 4280 12:26:49 +1800010:54:47 01h32m 9 º4 º

12PG3PCZ 28657Total PP0Pen11NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:35:48 +49011:34:56 52s 11 º11 º

40 Tmp 72 1300 11:36:35 +54011:35:38 57s 11 º11 º

41 Tmp 76 3060 11:40:30 +80011:39:07 1m23s 9 º8 º

42 Tmp 77 4020 11:42:31 +96011:40:52 1m39s 8 º6 º

43 Tmp 82 1110 11:46:25 +20011:46:02 23s 7 º6 º

44 Tmp 82 1760 11:47:37 +31011:47:03 34s 7 º6 º

45 Tmp 86 3480 11:50:14 +26011:49:45 29s 7 º6 º

46 Tmp 87 4740 11:52:29 +45011:51:41 48s 7 º5 º

47 Tmp 88 5450 11:54:10 +67011:53:00 1m10s 6 º5 º

48 Tmp 89 6390 11:55:46 +81011:54:22 1m24s 6 º4 º

49 Tmp 89 7200 11:57:09 +87011:55:39 1m30s 6 º5 º

50 Tmp 92 830 12:01:01 0012:01:00 1s 6 º1 º

51 Tmp 94 1500 12:02:02 +1012:01:58 4s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:05:18 +7012:05:08 10s 5 º5 º

53 Tmp 98 10 12:07:21 +27012:06:51 30s 5 º5 º

54 Tmp 99 1500 12:11:21 +86012:09:52 1m29s 5 º5 º

55 Tmp 99 2610 12:15:46 +197012:12:26 3m20s 5 º6 º

56 Tmp 99 3280 12:17:53 +231012:13:59 3m54s 5 º6 º

57 Tmp 99 4070 12:19:59 +248012:15:48 4m11s 5 º6 º

58 Tmp 102 970 12:22:00 +38012:21:19 41s 5 º5 º

59 Tmp 104 3220 12:26:11 +132012:23:56 2m15s 5 º5 º

60 Tmp 106 4260 12:26:11 +60012:25:08 1m03s 5 º5 º

61 Tmp 107 5400 12:27:30 +52012:26:35 55s 5 º5 º

62 Tmp 112 690 12:31:43 0012:31:41 2s 5 º1 º

63 Tmp 113 1290 12:32:57 +13012:32:41 16s 5 º5 º

64 Tmp 115 3100 12:35:27 0012:35:28 1s 5 º1 º

65 Tmp 116 4010 12:40:31 0012:40:29 2s 5 º1 º

66 Tmp 117 4670 12:42:02 +10012:41:49 13s 5 º1 º

67 Tmp 118 20 12:43:23 +25012:42:55 28s 5 º4 º

68 Tmp 118 830 12:44:41 +26012:44:12 29s 5 º5 º

69 Tmp 119 1380 12:45:58 +51012:45:04 54s 5 º5 º

70 Tmp 119 2300 12:47:01 +45012:46:13 48s 5 º5 º

71 Tmp 121 2980 12:52:31 -3012:52:35 4s 5 º7 º

16PG4PCZ 1888Total PP0Pen11NumEtapa B

19Num 12A 28Tot PG 7º9ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Senior / 10 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

26

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:49:22 0008:49:23 1s 9 º9 º

2 Tmp 6 1630 08:50:50 +10008:50:37 13s 8 º8 º

3 Tmp 8 1140 08:56:13 0008:56:12 1s 6 º3 º

4 Tmp 10 20 08:57:25 +1008:57:21 4s 6 º7 º

5 Tmp 10 540 08:58:31 0008:58:33 2s 3 º1 º

6 Tmp 11 1060 08:59:48 +2008:59:43 5s 2 º2 º

7 Tmp 13 3720 09:03:18 +4009:03:11 7s 2 º1 º

8 Tmp 16 1440 09:07:16 0009:07:19 3s 2 º6 º

9 Tmp 20 4130 09:10:50 -3009:10:54 4s 2 º5 º

10 Tmp 21 5010 09:12:10 +1009:12:06 4s 2 º1 º

11 Tmp 23 380 09:15:25 0009:15:26 1s 2 º6 º

12 Tmp 25 940 09:18:09 0009:18:10 1s 2 º8 º

13 Tmp 25 2020 09:19:49 0009:19:47 2s 2 º5 º

14 Tmp 26 4020 09:22:33 0009:22:33 0s 2 º7 º

15 Tmp 27 5590 09:24:17 0009:24:17 0s 2 º5 º

16 Tmp 30 750 09:28:03 0009:28:03 0s 2 º8 º

17 Tmp 30 5000 09:32:48 0009:32:47 1s 2 º8 º

18 Tmp 32 760 09:36:11 0009:36:08 3s 2 º1 º

19 Tmp 34 2050 09:39:17 +8009:39:06 11s 1 º2 º

20 Tmp 37 770 09:46:39 +126009:44:30 2m09s 3 º3 º

21 Tmp 39 1580 09:47:54 +85009:46:26 1m28s 2 º2 º

22 Tmp 40 2820 09:50:06 +5009:49:58 8s 2 º2 º

23 Tmp 44 1260 09:55:17 -3009:55:21 4s 2 º5 º

24 Tmp 48 2300 10:23:04 +900010:04:46 18m18s 4 º7 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:10:00 5 º12 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:10:43 5 º12 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:17:44 5 º12 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:19:51 5 º12 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:22:30 5 º12 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:24:57 5 º12 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:31:32 5 º12 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:33:27 5 º12 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:34:39 5 º12 º

34 Tmp 62 810 +1800010:36:58 5 º12 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:38:53 5 º12 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:40:45 5 º12 º

37 Tmp 66 2450 12:19:58 +1800010:47:59 01h31m 5 º12 º

38 Tmp 66 4280 12:21:55 +1800010:50:17 01h31m 5 º12 º

16PG12PCZ 26348Total PP0Pen26NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:30:27 0011:30:26 1s 2 º2 º

40 Tmp 72 1300 11:31:11 0011:31:08 3s 2 º5 º

41 Tmp 76 3060 11:36:45 +125011:34:37 2m08s 8 º10 º

42 Tmp 77 4020 11:38:44 +139011:36:22 2m22s 7 º9 º

43 Tmp 82 1110 11:41:46 +11011:41:32 14s 6 º2 º

44 Tmp 82 1760 11:42:50 +14011:42:33 17s 6 º3 º

45 Tmp 86 3480 11:45:23 +5011:45:15 8s 5 º3 º

46 Tmp 87 4740 11:47:30 +16011:47:11 19s 5 º2 º

47 Tmp 88 5450 11:48:59 +26011:48:30 29s 4 º1 º

48 Tmp 89 6390 11:50:34 +39011:49:52 42s 4 º1 º

49 Tmp 89 7200 11:51:39 +27011:51:09 30s 4 º1 º

50 Tmp 92 830 11:56:31 0011:56:30 1s 4 º3 º

51 Tmp 94 1500 11:57:31 0011:57:28 3s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:00:46 +5012:00:38 8s 3 º4 º

53 Tmp 98 10 12:02:35 +11012:02:21 14s 3 º3 º

54 Tmp 99 1500 12:06:02 +37012:05:22 40s 3 º4 º

55 Tmp 99 2610 12:09:29 +90012:07:56 1m33s 3 º3 º

56 Tmp 99 3280 12:11:18 +106012:09:29 1m49s 3 º3 º

57 Tmp 99 4070 12:13:07 +106012:11:18 1m49s 3 º3 º

58 Tmp 102 970 12:17:12 +20012:16:49 23s 3 º3 º

59 Tmp 104 3220 12:21:17 +108012:19:26 1m51s 3 º4 º

60 Tmp 106 4260 12:21:17 +36012:20:38 39s 3 º4 º

61 Tmp 107 5400 12:22:30 +22012:22:05 25s 3 º3 º

62 Tmp 112 690 12:27:12 0012:27:11 1s 3 º4 º

63 Tmp 113 1290 12:28:21 +7012:28:11 10s 3 º2 º

64 Tmp 115 3100 12:30:54 -3012:30:58 4s 3 º5 º

65 Tmp 116 4010 12:36:04 +2012:35:59 5s 3 º4 º

66 Tmp 117 4670 12:37:33 +11012:37:19 14s 3 º2 º

67 Tmp 118 20 12:38:49 +21012:38:25 24s 3 º3 º

68 Tmp 118 830 12:40:04 +19012:39:42 22s 3 º4 º

69 Tmp 119 1380 12:41:08 +31012:40:34 34s 3 º2 º

70 Tmp 119 2300 12:42:11 +25012:41:43 28s 3 º3 º

71 Tmp 121 2980 12:48:03 0012:48:05 2s 3 º4 º

20PG6PCZ 1062Total PP0Pen26NumEtapa B

10Num 16A 36Tot PG 3º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 11 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:49:54 0008:49:53 1s 8 º8 º

2 Tmp 6 1630 08:51:17 +7008:51:07 10s 7 º7 º

3 Tmp 8 1140 08:56:53 +8008:56:42 11s 8 º8 º

4 Tmp 10 20 08:57:56 +2008:57:51 5s 8 º8 º

5 Tmp 10 540 08:59:24 +18008:59:03 21s 8 º8 º

6 Tmp 11 1060 09:00:46 +30009:00:13 33s 7 º7 º

7 Tmp 13 3720 09:04:18 +34009:03:41 37s 7 º7 º

8 Tmp 16 1440 09:07:48 0009:07:49 1s 7 º5 º

9 Tmp 20 4130 09:11:19 -6009:11:24 5s 7 º8 º

10 Tmp 21 5010 09:12:48 +9009:12:36 12s 7 º7 º

11 Tmp 23 380 09:15:59 0009:15:56 3s 7 º5 º

12 Tmp 25 940 09:18:40 0009:18:40 0s 7 º7 º

13 Tmp 25 2020 09:20:22 +2009:20:17 5s 7 º8 º

14 Tmp 26 4020 09:23:04 0009:23:03 1s 7 º6 º

15 Tmp 27 5590 09:24:51 +1009:24:47 4s 7 º8 º

16 Tmp 30 750 09:28:34 0009:28:33 1s 7 º7 º

17 Tmp 30 5000 09:33:18 0009:33:17 1s 7 º7 º

18 Tmp 32 760 09:37:04 +23009:36:38 26s 7 º9 º

19 Tmp 34 2050 09:40:59 +80009:39:36 1m23s 7 º8 º

20 Tmp 37 770 09:47:36 +153009:45:00 2m36s 7 º9 º

21 Tmp 39 1580 09:49:23 +144009:46:56 2m27s 7 º9 º

22 Tmp 40 2820 09:53:14 +163009:50:28 2m46s 6 º8 º

23 Tmp 44 1260 09:58:14 +140009:55:51 2m23s 7 º8 º

24 Tmp 48 2300 +1800010:05:16 8 º12 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:10:30 8 º11 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:11:13 8 º11 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:18:14 8 º11 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:20:21 8 º11 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:23:00 8 º11 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:25:27 8 º11 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:32:02 8 º11 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:33:57 8 º11 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:35:09 8 º11 º

34 Tmp 62 810 +1800010:37:28 8 º11 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:39:23 8 º11 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:41:15 8 º11 º

37 Tmp 66 2450 12:25:54 +1800010:48:29 01h37m 8 º11 º

38 Tmp 66 4280 12:28:02 +1800010:50:47 01h37m 8 º11 º

13PG7PCZ 27820Total PP0Pen27NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:31:41 +42011:30:56 45s 10 º10 º

40 Tmp 72 1300 11:32:22 +41011:31:38 44s 10 º10 º

41 Tmp 76 3060 11:36:52 +102011:35:07 1m45s 10 º9 º

42 Tmp 77 4020 11:39:07 +132011:36:52 2m15s 9 º8 º

43 Tmp 82 1110 11:42:57 +52011:42:02 55s 9 º8 º

44 Tmp 82 1760 11:44:02 +56011:43:03 59s 8 º8 º

45 Tmp 86 3480 11:46:30 +42011:45:45 45s 8 º7 º

46 Tmp 87 4740 11:48:59 +75011:47:41 1m18s 8 º7 º

47 Tmp 88 5450 11:50:53 +110011:49:00 1m53s 8 º8 º

48 Tmp 89 6390 11:52:24 +119011:50:22 2m02s 8 º8 º

49 Tmp 89 7200 11:53:45 +123011:51:39 2m06s 8 º8 º

50 Tmp 92 830 11:57:07 +4011:57:00 7s 8 º8 º

51 Tmp 94 1500 11:58:08 +7011:57:58 10s 8 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:01:30 +19012:01:08 22s 7 º6 º

53 Tmp 98 10 12:03:37 +43012:02:51 46s 7 º7 º

54 Tmp 99 1500 12:08:49 +174012:05:52 2m57s 7 º7 º

55 Tmp 99 2610 12:15:41 +432012:08:26 7m15s 7 º8 º

56 Tmp 99 3280 12:18:06 +484012:09:59 8m07s 7 º8 º

57 Tmp 99 4070 12:20:18 +507012:11:48 8m30s 7 º8 º

58 Tmp 102 970 12:27:19 +597012:17:19 10m00s 7 º9 º

59 Tmp 104 3220 12:27:19 +440012:19:56 7m23s 7 º8 º

60 Tmp 106 4260 12:27:19 +368012:21:08 6m11s 7 º8 º

61 Tmp 107 5400 12:28:48 +370012:22:35 6m13s 7 º8 º

62 Tmp 112 690 12:31:12 +208012:27:41 3m31s 7 º8 º

63 Tmp 113 1290 12:32:32 +228012:28:41 3m51s 7 º8 º

64 Tmp 115 3100 12:35:12 +221012:31:28 3m44s 7 º8 º

65 Tmp 116 4010 12:39:18 +166012:36:29 2m49s 7 º8 º

66 Tmp 117 4670 12:40:53 +181012:37:49 3m04s 7 º8 º

67 Tmp 118 20 12:42:31 +213012:38:55 3m36s 7 º8 º

68 Tmp 118 830 12:43:46 +211012:40:12 3m34s 7 º8 º

69 Tmp 119 1380 12:45:18 +251012:41:04 4m14s 7 º8 º

70 Tmp 119 2300 12:46:20 +244012:42:13 4m07s 7 º8 º

71 Tmp 121 2980 12:48:58 +20012:48:35 23s 7 º9 º

14PG0PCZ 6282Total PP0Pen27NumEtapa B

11Num 13A 27Tot PG 8º8ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 18 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 +1800008:53:23 12 º12 º

2 Tmp 6 1630 +1800008:54:37 12 º12 º

3 Tmp 8 1140 +1800009:00:12 12 º12 º

4 Tmp 10 20 +1800009:01:21 12 º12 º

5 Tmp 10 540 +1800009:02:33 12 º12 º

6 Tmp 11 1060 +1800009:03:43 12 º12 º

7 Tmp 13 3720 +1800009:07:11 12 º12 º

8 Tmp 16 1440 +1800009:11:19 12 º12 º

9 Tmp 20 4130 +1800009:14:54 12 º12 º

10 Tmp 21 5010 +1800009:16:06 12 º12 º

11 Tmp 23 380 +1800009:19:26 12 º12 º

12 Tmp 25 940 +1800009:22:10 12 º12 º

13 Tmp 25 2020 +1800009:23:47 12 º12 º

14 Tmp 26 4020 +1800009:26:33 12 º12 º

15 Tmp 27 5590 +1800009:28:17 12 º12 º

16 Tmp 30 750 +1800009:32:03 12 º11 º

17 Tmp 30 5000 +1800009:36:47 12 º11 º

18 Tmp 32 760 +1800009:40:08 12 º11 º

19 Tmp 34 2050 +1800009:43:06 12 º11 º

20 Tmp 37 770 +1800009:48:30 12 º11 º

21 Tmp 39 1580 +1800009:50:26 12 º11 º

22 Tmp 40 2820 +1800009:53:58 12 º11 º

23 Tmp 44 1260 +1800009:59:21 12 º11 º

24 Tmp 48 2300 +1800010:08:46 12 º9 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:14:00 12 º6 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:14:43 12 º6 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:21:44 12 º6 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:23:51 12 º6 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:26:30 12 º6 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:28:57 12 º6 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:35:32 12 º5 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:37:27 12 º5 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:38:39 12 º5 º

34 Tmp 62 810 +1800010:40:58 12 º5 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:42:53 12 º5 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:44:45 12 º5 º

37 Tmp 66 2450 +1800010:51:59 12 º5 º

38 Tmp 66 4280 +1800010:54:17 12 º5 º

0PG0PCZ 68400Total PP0Pen28NumEtapa A

39 Tmp 71 950 +1800011:34:26 12 º12 º

40 Tmp 72 1300 +1800011:35:08 12 º12 º

41 Tmp 76 3060 +1800011:38:37 12 º12 º

42 Tmp 77 4020 +1800011:40:22 12 º12 º

43 Tmp 82 1110 +1800011:45:32 12 º12 º

44 Tmp 82 1760 +1800011:46:33 12 º12 º

45 Tmp 86 3480 +1800011:49:15 12 º12 º

46 Tmp 87 4740 +1800011:51:11 12 º12 º

47 Tmp 88 5450 +1800011:52:30 12 º12 º

48 Tmp 89 6390 +1800011:53:52 12 º12 º

49 Tmp 89 7200 +1800011:55:09 12 º12 º

50 Tmp 92 830 +1800012:00:30 12 º12 º

51 Tmp 94 1500 +1800012:01:28 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 +1800012:04:38 12 º11 º

53 Tmp 98 10 +1800012:06:21 12 º11 º

54 Tmp 99 1500 +1800012:09:22 12 º11 º

55 Tmp 99 2610 +1800012:11:56 12 º11 º

56 Tmp 99 3280 +1800012:13:29 12 º11 º

57 Tmp 99 4070 +1800012:15:18 12 º11 º

58 Tmp 102 970 +1800012:20:49 12 º11 º

59 Tmp 104 3220 +1800012:23:26 12 º11 º

60 Tmp 106 4260 +1800012:24:38 12 º11 º

61 Tmp 107 5400 +1800012:26:05 12 º11 º

62 Tmp 112 690 +1800012:31:11 12 º11 º

63 Tmp 113 1290 +1800012:32:11 12 º11 º

64 Tmp 115 3100 +1800012:34:58 12 º11 º

65 Tmp 116 4010 +1800012:39:59 12 º11 º

66 Tmp 117 4670 +1800012:41:19 12 º11 º

67 Tmp 118 20 +1800012:42:25 12 º11 º

68 Tmp 118 830 +1800012:43:42 12 º11 º

69 Tmp 119 1380 +1800012:44:34 12 º11 º

70 Tmp 119 2300 +1800012:45:43 12 º11 º

71 Tmp 121 2980 +1800012:52:05 12 º11 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen28NumEtapa B

18Num 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 4/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Senior / 13 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

32

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:50:57 +1008:50:53 4s 11 º11 º

2 Tmp 6 1630 08:52:35 +25008:52:07 28s 10 º10 º

3 Tmp 8 1140 08:58:03 +18008:57:42 21s 10 º11 º

4 Tmp 10 20 08:59:07 +13008:58:51 16s 10 º11 º

5 Tmp 10 540 09:01:14 +68009:00:03 1m11s 11 º11 º

6 Tmp 11 1060 09:05:07 +231009:01:13 3m54s 10 º10 º

7 Tmp 13 3720 09:09:15 +271009:04:41 4m34s 10 º9 º

8 Tmp 16 1440 09:10:59 +127009:08:49 2m10s 10 º9 º

9 Tmp 20 4130 09:13:53 +86009:12:24 1m29s 9 º9 º

10 Tmp 21 5010 09:15:23 +104009:13:36 1m47s 9 º9 º

11 Tmp 23 380 09:17:18 +19009:16:56 22s 9 º9 º

12 Tmp 25 940 09:19:57 +14009:19:40 17s 9 º10 º

13 Tmp 25 2020 09:21:42 +22009:21:17 25s 9 º10 º

14 Tmp 26 4020 09:24:31 +25009:24:03 28s 9 º10 º

15 Tmp 27 5590 09:26:18 +28009:25:47 31s 9 º10 º

16 Tmp 30 750 09:29:36 0009:29:33 3s 9 º5 º

17 Tmp 30 5000 09:34:24 +4009:34:17 7s 9 º10 º

18 Tmp 32 760 09:38:18 +37009:37:38 40s 9 º10 º

19 Tmp 34 2050 09:43:27 +168009:40:36 2m51s 10 º10 º

20 Tmp 37 770 09:49:26 +203009:46:00 3m26s 10 º10 º

21 Tmp 39 1580 09:51:57 +238009:47:56 4m01s 10 º10 º

22 Tmp 40 2820 09:56:28 +297009:51:28 5m00s 10 º10 º

23 Tmp 44 1260 10:01:26 +272009:56:51 4m35s 10 º10 º

24 Tmp 48 2300 +1800010:06:16 10 º11 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:11:30 10 º9 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:12:13 10 º9 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:19:14 10 º9 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:21:21 10 º9 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:24:00 10 º9 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:26:27 10 º9 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:33:02 10 º9 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:34:57 10 º9 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:36:09 10 º9 º

34 Tmp 62 810 +1800010:38:28 10 º9 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:40:23 10 º9 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:42:15 10 º9 º

37 Tmp 66 2450 12:25:21 +1800010:49:29 01h35m 10 º9 º

38 Tmp 66 4280 12:27:37 +1800010:51:47 01h35m 10 º9 º

11PG1PCZ 29271Total PP0Pen32NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:32:05 +6011:31:56 9s 8 º8 º

40 Tmp 72 1300 11:32:53 +12011:32:38 15s 9 º9 º

41 Tmp 76 3060 11:36:58 +48011:36:07 51s 6 º6 º

42 Tmp 77 4020 11:39:10 +75011:37:52 1m18s 4 º4 º

43 Tmp 82 1110 11:46:42 +217011:43:02 3m40s 8 º10 º

44 Tmp 82 1760 11:48:01 +235011:44:03 3m58s 9 º10 º

45 Tmp 86 3480 11:50:44 +236011:46:45 3m59s 9 º10 º

46 Tmp 87 4740 11:52:59 +255011:48:41 4m18s 9 º9 º

47 Tmp 88 5450 11:54:34 +271011:50:00 4m34s 9 º9 º

48 Tmp 89 6390 11:56:14 +289011:51:22 4m52s 9 º9 º

49 Tmp 89 7200 11:57:32 +290011:52:39 4m53s 9 º9 º

50 Tmp 92 830 11:59:52 +109011:58:00 1m52s 9 º9 º

51 Tmp 94 1500 12:00:53 +112011:58:58 1m55s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:04:18 +127012:02:08 2m10s 9 º8 º

53 Tmp 98 10 12:06:32 +158012:03:51 2m41s 8 º8 º

54 Tmp 99 1500 12:11:11 +256012:06:52 4m19s 8 º8 º

55 Tmp 99 2610 12:15:58 +389012:09:26 6m32s 8 º7 º

56 Tmp 99 3280 12:18:13 +431012:10:59 7m14s 8 º7 º

57 Tmp 99 4070 12:20:23 +452012:12:48 7m35s 8 º7 º

58 Tmp 102 970 12:26:50 +508012:18:19 8m31s 8 º8 º

59 Tmp 104 3220 12:26:50 +351012:20:56 5m54s 8 º7 º

60 Tmp 106 4260 12:26:50 +279012:22:08 4m42s 8 º7 º

61 Tmp 107 5400 12:28:23 +285012:23:35 4m48s 8 º7 º

62 Tmp 112 690 12:30:37 +113012:28:41 1m56s 8 º7 º

63 Tmp 113 1290 12:31:55 +131012:29:41 2m14s 8 º7 º

64 Tmp 115 3100 12:34:40 +129012:32:28 2m12s 8 º7 º

65 Tmp 116 4010 12:39:19 +107012:37:29 1m50s 8 º7 º

66 Tmp 117 4670 12:40:58 +126012:38:49 2m09s 8 º7 º

67 Tmp 118 20 12:42:28 +150012:39:55 2m33s 8 º7 º

68 Tmp 118 830 12:43:44 +149012:41:12 2m32s 8 º7 º

69 Tmp 119 1380 12:45:21 +194012:42:04 3m17s 8 º7 º

70 Tmp 119 2300 12:46:25 +189012:43:13 3m12s 8 º7 º

71 Tmp 121 2980 12:49:39 +1012:49:35 4s 8 º6 º

13PG0PCZ 6680Total PP0Pen32NumEtapa B

13Num 11A 24Tot PG 10º10ºPG 13 8ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Yuri Andrade Santos / Testa

Senior / 12 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

33

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:50:24 0008:50:23 1s 7 º7 º

2 Tmp 6 1630 08:51:40 0008:51:37 3s 1 º1 º

3 Tmp 8 1140 08:57:14 0008:57:12 2s 1 º2 º

4 Tmp 10 20 08:58:23 0008:58:21 2s 1 º4 º

5 Tmp 10 540 08:59:38 +2008:59:33 5s 2 º3 º

6 Tmp 11 1060 09:01:00 +14009:00:43 17s 3 º3 º

7 Tmp 13 3720 09:04:19 +5009:04:11 8s 3 º2 º

8 Tmp 16 1440 09:08:18 0009:08:19 1s 3 º4 º

9 Tmp 20 4130 09:11:51 0009:11:54 3s 3 º4 º

10 Tmp 21 5010 09:13:12 +3009:13:06 6s 3 º3 º

11 Tmp 23 380 09:16:28 0009:16:26 2s 3 º4 º

12 Tmp 25 940 09:19:11 0009:19:10 1s 3 º6 º

13 Tmp 25 2020 09:20:47 0009:20:47 0s 3 º4 º

14 Tmp 26 4020 09:23:34 0009:23:33 1s 3 º5 º

15 Tmp 27 5590 09:25:21 +1009:25:17 4s 3 º7 º

16 Tmp 30 750 09:29:06 0009:29:03 3s 3 º6 º

17 Tmp 30 5000 09:33:48 0009:33:47 1s 3 º6 º

18 Tmp 32 760 09:37:14 +3009:37:08 6s 3 º4 º

19 Tmp 34 2050 09:40:12 +3009:40:06 6s 2 º1 º

20 Tmp 37 770 09:47:36 +123009:45:30 2m06s 2 º2 º

21 Tmp 39 1580 09:48:54 +85009:47:26 1m28s 1 º1 º

22 Tmp 40 2820 09:51:04 +3009:50:58 6s 1 º1 º

23 Tmp 44 1260 09:56:17 -3009:56:21 4s 1 º4 º

24 Tmp 48 2300 10:27:09 +900010:05:46 21m23s 3 º6 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:11:00 4 º10 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:11:43 4 º10 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:18:44 4 º10 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:20:51 4 º10 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:23:30 4 º10 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:25:57 4 º10 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:32:32 4 º10 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:34:27 4 º10 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:35:39 4 º10 º

34 Tmp 62 810 +1800010:37:58 4 º10 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:39:53 4 º10 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:41:45 4 º10 º

37 Tmp 66 2450 12:22:54 +1800010:48:59 01h33m 4 º10 º

38 Tmp 66 4280 12:24:48 +1800010:51:17 01h33m 4 º10 º

18PG12PCZ 26345Total PP0Pen33NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:31:28 0011:31:26 2s 1 º1 º

40 Tmp 72 1300 11:32:09 0011:32:08 1s 1 º4 º

41 Tmp 76 3060 11:36:47 +67011:35:37 1m10s 7 º7 º

42 Tmp 77 4020 11:38:46 +81011:37:22 1m24s 5 º5 º

43 Tmp 82 1110 11:42:45 +10011:42:32 13s 4 º1 º

44 Tmp 82 1760 11:43:47 +11011:43:33 14s 4 º1 º

45 Tmp 86 3480 11:46:33 +15011:46:15 18s 4 º5 º

46 Tmp 87 4740 11:49:07 +53011:48:11 56s 4 º6 º

47 Tmp 88 5450 11:51:14 +101011:49:30 1m44s 5 º6 º

48 Tmp 89 6390 11:52:47 +112011:50:52 1m55s 5 º6 º

49 Tmp 89 7200 11:54:05 +113011:52:09 1m56s 5 º6 º

50 Tmp 92 830 11:57:36 +3011:57:30 6s 5 º6 º

51 Tmp 94 1500 11:58:34 +3011:58:28 6s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:01:45 +4012:01:38 7s 4 º3 º

53 Tmp 98 10 12:03:37 +13012:03:21 16s 4 º4 º

54 Tmp 99 1500 12:07:01 +36012:06:22 39s 4 º2 º

55 Tmp 99 2610 12:11:14 +135012:08:56 2m18s 4 º4 º

56 Tmp 99 3280 12:13:07 +155012:10:29 2m38s 4 º4 º

57 Tmp 99 4070 12:14:53 +152012:12:18 2m35s 4 º4 º

58 Tmp 102 970 12:18:15 +23012:17:49 26s 4 º4 º

59 Tmp 104 3220 12:24:10 +221012:20:26 3m44s 4 º6 º

60 Tmp 106 4260 12:24:10 +149012:21:38 2m32s 4 º6 º

61 Tmp 107 5400 12:25:32 +144012:23:05 2m27s 4 º6 º

62 Tmp 112 690 12:28:14 0012:28:11 3s 4 º3 º

63 Tmp 113 1290 12:29:24 +10012:29:11 13s 4 º4 º

64 Tmp 115 3100 12:31:58 0012:31:58 0s 4 º3 º

65 Tmp 116 4010 12:37:02 0012:36:59 3s 4 º2 º

66 Tmp 117 4670 12:38:34 +12012:38:19 15s 4 º4 º

67 Tmp 118 20 12:39:53 +25012:39:25 28s 4 º5 º

68 Tmp 118 830 12:41:04 +19012:40:42 22s 4 º3 º

69 Tmp 119 1380 12:42:16 +39012:41:34 42s 4 º4 º

70 Tmp 119 2300 12:43:15 +29012:42:43 32s 4 º4 º

71 Tmp 121 2980 12:49:05 0012:49:05 0s 4 º3 º

18PG6PCZ 1735Total PP0Pen33NumEtapa B

12Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 9 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Conceiçao Almeida GAS GAS

37

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:48:53 0008:48:53 0s 10 º10 º

2 Tmp 6 1630 08:50:05 0008:50:07 2s 2 º2 º

3 Tmp 8 1140 08:55:46 +1008:55:42 4s 2 º4 º

4 Tmp 10 20 08:56:52 0008:56:51 1s 2 º5 º

5 Tmp 10 540 08:58:04 0008:58:03 1s 1 º2 º

6 Tmp 11 1060 08:59:12 0008:59:13 1s 1 º1 º

7 Tmp 13 3720 09:02:51 +7009:02:41 10s 1 º3 º

8 Tmp 16 1440 09:06:47 0009:06:49 2s 1 º7 º

9 Tmp 20 4130 09:10:20 -3009:10:24 4s 1 º6 º

10 Tmp 21 5010 09:11:42 +3009:11:36 6s 1 º4 º

11 Tmp 23 380 09:14:56 0009:14:56 0s 1 º7 º

12 Tmp 25 940 09:17:41 0009:17:40 1s 1 º9 º

13 Tmp 25 2020 09:19:16 0009:19:17 1s 1 º6 º

14 Tmp 26 4020 09:22:05 0009:22:03 2s 1 º8 º

15 Tmp 27 5590 09:23:54 +4009:23:47 7s 1 º9 º

16 Tmp 30 750 09:27:33 0009:27:33 0s 1 º9 º

17 Tmp 30 5000 09:32:17 0009:32:17 0s 1 º9 º

18 Tmp 32 760 09:35:41 0009:35:38 3s 1 º2 º

19 Tmp 34 2050 09:38:58 +19009:38:36 22s 3 º4 º

20 Tmp 37 770 09:45:58 +115009:44:00 1m58s 1 º1 º

21 Tmp 39 1580 09:47:34 +95009:45:56 1m38s 3 º3 º

22 Tmp 40 2820 09:49:54 +23009:49:28 26s 3 º4 º

23 Tmp 44 1260 09:55:02 +8009:54:51 11s 3 º6 º

24 Tmp 48 2300 10:04:33 +14010:04:16 17s 1 º1 º

25 Tmp 48 4220 10:17:37 +484010:09:30 8m07s 1 º2 º

26 Tmp 48 4480 10:18:25 +489010:10:13 8m12s 2 º2 º

27 Tmp 51 1030 10:22:12 +295010:17:14 4m58s 2 º2 º

28 Tmp 52 1750 10:25:11 +347010:19:21 5m50s 2 º2 º

29 Tmp 52 2720 10:27:27 +324010:22:00 5m27s 2 º2 º

30 Tmp 54 4050 10:31:34 +424010:24:27 7m07s 2 º2 º

31 Tmp 59 1780 10:35:52 +287010:31:02 4m50s 2 º2 º

32 Tmp 59 2740 10:38:02 +302010:32:57 5m05s 2 º2 º

33 Tmp 61 3240 10:41:50 +458010:34:09 7m41s 2 º2 º

34 Tmp 62 810 10:46:03 +572010:36:28 9m35s 2 º1 º

35 Tmp 63 1710 10:49:06 +640010:38:23 10m43s 2 º1 º

36 Tmp 64 2650 10:53:21 +783010:40:15 13m06s 2 º1 º

37 Tmp 66 2450 10:57:22 +590010:47:29 9m53s 2 º1 º

38 Tmp 66 4280 10:59:10 +560010:49:47 9m23s 2 º1 º

22PG13PCZ 6847Total PP0Pen37NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:29:59 0011:29:56 3s 3 º3 º

40 Tmp 72 1300 11:30:40 0011:30:38 2s 3 º6 º

41 Tmp 76 3060 11:34:19 +9011:34:07 12s 1 º2 º

42 Tmp 77 4020 11:36:10 +15011:35:52 18s 1 º1 º

43 Tmp 82 1110 11:41:19 +14011:41:02 17s 1 º4 º

44 Tmp 82 1760 11:42:26 +20011:42:03 23s 1 º4 º

45 Tmp 86 3480 11:44:46 0011:44:45 1s 1 º2 º

46 Tmp 87 4740 11:47:10 +26011:46:41 29s 2 º3 º

47 Tmp 88 5450 11:48:53 +50011:48:00 53s 2 º2 º

48 Tmp 89 6390 11:50:31 +66011:49:22 1m09s 2 º3 º

49 Tmp 89 7200 11:51:35 +53011:50:39 56s 2 º3 º

50 Tmp 92 830 11:55:57 0011:56:00 3s 2 º4 º

51 Tmp 94 1500 11:57:01 0011:56:58 3s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:00:13 +2012:00:08 5s 2 º1 º

53 Tmp 98 10 12:01:59 +5012:01:51 8s 2 º1 º

54 Tmp 99 1500 12:05:19 +24012:04:52 27s 2 º1 º

55 Tmp 99 2610 12:08:58 +89012:07:26 1m32s 2 º2 º

56 Tmp 99 3280 12:10:39 +97012:08:59 1m40s 2 º2 º

57 Tmp 99 4070 12:12:26 +95012:10:48 1m38s 2 º2 º

58 Tmp 102 970 12:16:39 +17012:16:19 20s 2 º2 º

59 Tmp 104 3220 12:19:13 +14012:18:56 17s 2 º1 º

60 Tmp 106 4260 12:20:17 +6012:20:08 9s 2 º1 º

61 Tmp 107 5400 12:21:39 +1012:21:35 4s 2 º1 º

62 Tmp 112 690 12:26:39 0012:26:41 2s 2 º5 º

63 Tmp 113 1290 12:27:49 +5012:27:41 8s 2 º1 º

64 Tmp 115 3100 12:30:26 0012:30:28 2s 2 º4 º

65 Tmp 116 4010 12:35:34 +2012:35:29 5s 2 º5 º

66 Tmp 117 4670 12:37:08 +16012:36:49 19s 2 º5 º

67 Tmp 118 20 12:38:16 +18012:37:55 21s 2 º1 º

68 Tmp 118 830 12:39:20 +5012:39:12 8s 2 º1 º

69 Tmp 119 1380 12:40:32 +25012:40:04 28s 2 º1 º

70 Tmp 119 2300 12:41:25 +9012:41:13 12s 2 º1 º

71 Tmp 121 2980 12:47:36 0012:47:35 1s 2 º5 º

22PG8PCZ 683Total PP0Pen37NumEtapa B

9Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Matheus Dultra Barros / Theu

Senior / 20 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba GAS GAS

38

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:54:23 0008:54:23 0s 1 º1 º

2 Tmp 6 1630 08:55:43 +3008:55:37 6s 5 º5 º

3 Tmp 8 1140 09:01:23 +8009:01:12 11s 7 º7 º

4 Tmp 10 20 09:02:25 +1009:02:21 4s 7 º6 º

5 Tmp 10 540 09:03:51 +15009:03:33 18s 7 º7 º

6 Tmp 11 1060 09:05:06 +20009:04:43 23s 6 º4 º

7 Tmp 13 3720 09:08:44 +30009:08:11 33s 6 º6 º

8 Tmp 16 1440 09:12:20 0009:12:19 1s 6 º1 º

9 Tmp 20 4130 09:15:53 0009:15:54 1s 6 º1 º

10 Tmp 21 5010 09:17:19 +10009:17:06 13s 6 º8 º

11 Tmp 23 380 09:20:24 0009:20:26 2s 6 º1 º

12 Tmp 25 940 09:23:13 0009:23:10 3s 6 º1 º

13 Tmp 25 2020 09:24:49 0009:24:47 2s 6 º1 º

14 Tmp 26 4020 09:27:35 0009:27:33 2s 6 º1 º

15 Tmp 27 5590 09:29:19 0009:29:17 2s 6 º1 º

16 Tmp 30 750 09:33:06 0009:33:03 3s 6 º1 º

17 Tmp 30 5000 09:37:49 0009:37:47 2s 6 º1 º

18 Tmp 32 760 09:41:20 +9009:41:08 12s 6 º7 º

19 Tmp 34 2050 09:44:53 +44009:44:06 47s 5 º5 º

20 Tmp 37 770 09:51:57 +144009:49:30 2m27s 5 º7 º

21 Tmp 39 1580 09:53:37 +128009:51:26 2m11s 5 º6 º

22 Tmp 40 2820 09:56:22 +81009:54:58 1m24s 5 º6 º

23 Tmp 44 1260 10:00:19 0010:00:21 2s 5 º1 º

24 Tmp 48 2300 10:33:08 +900010:09:46 23m22s 6 º4 º

25 Tmp 48 4220 10:58:03 +1800010:15:00 43m03s 7 º4 º

26 Tmp 48 4480 10:59:09 +1800010:15:43 43m26s 7 º4 º

27 Tmp 51 1030 11:04:53 +1800010:22:44 42m09s 7 º4 º

28 Tmp 52 1750 11:08:54 +1800010:24:51 44m03s 7 º4 º

29 Tmp 52 2720 11:11:37 +1800010:27:30 44m07s 7 º4 º

30 Tmp 54 4050 11:13:55 +1800010:29:57 43m58s 7 º4 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:36:32 7 º3 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:38:27 7 º3 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:39:39 7 º3 º

34 Tmp 62 810 +1800010:41:58 7 º3 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:43:53 7 º3 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:45:45 7 º3 º

37 Tmp 66 2450 12:24:52 +1800010:52:59 01h31m 7 º3 º

38 Tmp 66 4280 12:26:52 +1800010:55:17 01h31m 7 º3 º

14PG11PCZ 26593Total PP0Pen38NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:35:36 +7011:35:26 10s 9 º9 º

40 Tmp 72 1300 11:36:19 +8011:36:08 11s 8 º8 º

41 Tmp 76 3060 11:40:26 +46011:39:37 49s 5 º5 º

42 Tmp 77 4020 11:43:08 +103011:41:22 1m46s 6 º7 º

43 Tmp 82 1110 11:47:15 +40011:46:32 43s 5 º7 º

44 Tmp 82 1760 11:48:27 +51011:47:33 54s 5 º7 º

45 Tmp 86 3480 11:51:01 +43011:50:15 46s 6 º8 º

46 Tmp 87 4740 11:53:42 +88011:52:11 1m31s 6 º8 º

47 Tmp 88 5450 11:55:15 +102011:53:30 1m45s 7 º7 º

48 Tmp 89 6390 11:56:54 +119011:54:52 2m02s 7 º7 º

49 Tmp 89 7200 11:58:09 +117011:56:09 2m00s 7 º7 º

50 Tmp 92 830 12:01:35 +2012:01:30 5s 7 º5 º

51 Tmp 94 1500 12:02:38 +7012:02:28 10s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:06:02 +21012:05:38 24s 6 º7 º

53 Tmp 98 10 12:08:00 +36012:07:21 39s 6 º6 º

54 Tmp 99 1500 12:11:59 +94012:10:22 1m37s 6 º6 º

55 Tmp 99 2610 12:15:55 +176012:12:56 2m59s 6 º5 º

56 Tmp 99 3280 12:17:48 +196012:14:29 3m19s 6 º5 º

57 Tmp 99 4070 12:19:49 +208012:16:18 3m31s 6 º5 º

58 Tmp 102 970 12:26:13 +261012:21:49 4m24s 6 º6 º

59 Tmp 104 3220 12:24:59 +30012:24:26 33s 6 º2 º

60 Tmp 106 4260 12:26:13 +32012:25:38 35s 6 º2 º

61 Tmp 107 5400 12:27:33 +25012:27:05 28s 6 º4 º

62 Tmp 112 690 12:32:17 +3012:32:11 6s 6 º6 º

63 Tmp 113 1290 12:33:33 +19012:33:11 22s 6 º6 º

64 Tmp 115 3100 12:36:07 +6012:35:58 9s 6 º6 º

65 Tmp 116 4010 12:41:04 +2012:40:59 5s 6 º3 º

66 Tmp 117 4670 12:42:42 +20012:42:19 23s 6 º6 º

67 Tmp 118 20 12:44:02 +34012:43:25 37s 6 º6 º

68 Tmp 118 830 12:45:18 +33012:44:42 36s 6 º6 º

69 Tmp 119 1380 12:46:37 +60012:45:34 1m03s 6 º6 º

70 Tmp 119 2300 12:47:39 +53012:46:43 56s 6 º6 º

71 Tmp 121 2980 12:53:05 0012:53:05 0s 6 º1 º

15PG1PCZ 2042Total PP0Pen38NumEtapa B

20Num 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Senior / 17 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jaguaquara CRF 230

46

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:52:54 0008:52:53 1s 3 º3 º

2 Tmp 6 1630 08:54:14 +4008:54:07 7s 6 º6 º

3 Tmp 8 1140 08:59:42 0008:59:42 0s 4 º1 º

4 Tmp 10 20 09:00:53 0009:00:51 2s 4 º1 º

5 Tmp 10 540 09:02:14 +8009:02:03 11s 4 º4 º

6 Tmp 11 1060 09:06:37 +201009:03:13 3m24s 8 º8 º

7 Tmp 13 3720 09:10:16 +212009:06:41 3m35s 8 º8 º

8 Tmp 16 1440 09:11:48 +56009:10:49 59s 8 º8 º

9 Tmp 20 4130 09:14:19 -6009:14:24 5s 8 º7 º

10 Tmp 21 5010 09:15:41 +2009:15:36 5s 8 º2 º

11 Tmp 23 380 09:18:58 0009:18:56 2s 8 º2 º

12 Tmp 25 940 09:21:42 0009:21:40 2s 8 º3 º

13 Tmp 25 2020 09:23:17 0009:23:17 0s 8 º2 º

14 Tmp 26 4020 09:26:02 0009:26:03 1s 8 º2 º

15 Tmp 27 5590 09:27:46 0009:27:47 1s 8 º2 º

16 Tmp 30 750 09:31:34 0009:31:33 1s 8 º2 º

17 Tmp 30 5000 09:36:18 0009:36:17 1s 8 º3 º

18 Tmp 32 760 09:39:48 +7009:39:38 10s 8 º6 º

19 Tmp 34 2050 09:43:29 +50009:42:36 53s 8 º6 º

20 Tmp 37 770 09:50:11 +128009:48:00 2m11s 8 º4 º

21 Tmp 39 1580 09:51:40 +101009:49:56 1m44s 8 º4 º

22 Tmp 40 2820 09:53:59 +28009:53:28 31s 8 º5 º

23 Tmp 44 1260 09:58:50 0009:58:51 1s 6 º2 º

24 Tmp 48 2300 10:16:58 +519010:08:16 8m42s 5 º3 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:13:30 6 º7 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:14:13 6 º7 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:21:14 6 º7 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:23:21 6 º7 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:26:00 6 º7 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:28:27 6 º7 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:35:02 6 º6 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:36:57 6 º6 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:38:09 6 º6 º

34 Tmp 62 810 +1800010:40:28 6 º6 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:42:23 6 º6 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:44:15 6 º6 º

37 Tmp 66 2450 12:30:32 +1800010:51:29 01h39m 6 º6 º

38 Tmp 66 4280 12:32:17 +1800010:53:47 01h38m 6 º6 º

15PG11PCZ 26522Total PP0Pen46NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:34:00 +1011:33:56 4s 4 º4 º

40 Tmp 72 1300 11:34:40 0011:34:38 2s 4 º1 º

41 Tmp 76 3060 11:38:24 +14011:38:07 17s 3 º3 º

42 Tmp 77 4020 11:51:31 +696011:39:52 11m39s 11 º11 º

43 Tmp 82 1110 11:53:51 +526011:45:02 8m49s 11 º11 º

44 Tmp 82 1760 11:54:59 +533011:46:03 8m56s 11 º11 º

45 Tmp 86 3480 11:57:41 +533011:48:45 8m56s 11 º11 º

46 Tmp 87 4740 11:59:53 +549011:50:41 9m12s 11 º11 º

47 Tmp 88 5450 12:01:25 +562011:52:00 9m25s 11 º11 º

48 Tmp 89 6390 12:02:43 +558011:53:22 9m21s 11 º11 º

49 Tmp 89 7200 12:04:08 +566011:54:39 9m29s 11 º11 º

50 Tmp 92 830 12:06:20 +377012:00:00 6m20s 11 º11 º

51 Tmp 94 1500 12:07:28 +387012:00:58 6m30s 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:11:00 +409012:04:08 6m52s 11 º9 º

53 Tmp 98 10 12:12:57 +423012:05:51 7m06s 11 º9 º

54 Tmp 99 1500 12:17:10 +495012:08:52 8m18s 11 º9 º

55 Tmp 99 2610 12:21:31 +602012:11:26 10m05s 10 º9 º

56 Tmp 99 3280 12:23:54 +652012:12:59 10m55s 10 º9 º

57 Tmp 99 4070 12:26:06 +675012:14:48 11m18s 10 º9 º

58 Tmp 102 970 12:27:44 +442012:20:19 7m25s 10 º7 º

59 Tmp 104 3220 12:30:36 +457012:22:56 7m40s 10 º9 º

60 Tmp 106 4260 12:31:44 +453012:24:08 7m36s 9 º9 º

61 Tmp 107 5400 12:32:53 +435012:25:35 7m18s 9 º9 º

62 Tmp 112 690 12:35:17 +273012:30:41 4m36s 9 º9 º

63 Tmp 113 1290 12:36:24 +280012:31:41 4m43s 9 º9 º

64 Tmp 115 3100 12:38:45 +254012:34:28 4m17s 9 º9 º

65 Tmp 116 4010 12:42:59 +207012:39:29 3m30s 9 º9 º

66 Tmp 117 4670 12:44:26 +214012:40:49 3m37s 9 º9 º

67 Tmp 118 20 12:45:48 +230012:41:55 3m53s 9 º9 º

68 Tmp 118 830 12:47:01 +226012:43:12 3m49s 9 º9 º

69 Tmp 119 1380 12:48:26 +259012:44:04 4m22s 9 º9 º

70 Tmp 119 2300 12:49:21 +245012:45:13 4m08s 9 º9 º

71 Tmp 121 2980 12:51:55 +17012:51:35 20s 9 º8 º

12PG1PCZ 12550Total PP0Pen46NumEtapa B

17Num 15A 27Tot PG 9º6ºPG 12 9ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 / Bruno Pereira Costa / Aurorinha

Senior / 15 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRFX 250

51

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:51:51 0008:51:53 2s 5 º5 º

2 Tmp 6 1630 08:53:11 +1008:53:07 4s 4 º4 º

3 Tmp 8 1140 08:58:51 +6008:58:42 9s 5 º6 º

4 Tmp 10 20 08:59:52 0008:59:51 1s 5 º3 º

5 Tmp 10 540 09:01:16 +10009:01:03 13s 6 º5 º

6 Tmp 11 1060 09:02:37 +21009:02:13 24s 4 º5 º

7 Tmp 13 3720 09:05:52 +8009:05:41 11s 4 º4 º

8 Tmp 16 1440 09:09:48 0009:09:49 1s 4 º3 º

9 Tmp 20 4130 09:13:23 0009:13:24 1s 4 º3 º

10 Tmp 21 5010 09:14:46 +7009:14:36 10s 4 º5 º

11 Tmp 23 380 09:17:55 0009:17:56 1s 4 º3 º

12 Tmp 25 940 09:20:43 0009:20:40 3s 4 º5 º

13 Tmp 25 2020 09:22:19 0009:22:17 2s 4 º3 º

14 Tmp 26 4020 09:25:04 0009:25:03 1s 4 º4 º

15 Tmp 27 5590 09:26:50 0009:26:47 3s 4 º4 º

16 Tmp 30 750 09:30:34 0009:30:33 1s 4 º4 º

17 Tmp 30 5000 09:35:19 0009:35:17 2s 4 º5 º

18 Tmp 32 760 09:38:50 +9009:38:38 12s 4 º8 º

19 Tmp 34 2050 09:41:50 +11009:41:36 14s 4 º3 º

20 Tmp 37 770 09:49:18 +135009:47:00 2m18s 4 º5 º

21 Tmp 39 1580 09:50:53 +114009:48:56 1m57s 4 º5 º

22 Tmp 40 2820 09:52:54 +23009:52:28 26s 4 º3 º

23 Tmp 44 1260 09:57:48 0009:57:51 3s 4 º3 º

24 Tmp 48 2300 10:10:20 +181010:07:16 3m04s 2 º2 º

25 Tmp 48 4220 10:18:12 +339010:12:30 5m42s 2 º1 º

26 Tmp 48 4480 10:18:53 +337010:13:13 5m40s 1 º1 º

27 Tmp 51 1030 10:22:21 +124010:20:14 2m07s 1 º1 º

28 Tmp 52 1750 10:25:25 +181010:22:21 3m04s 1 º1 º

29 Tmp 52 2720 10:28:03 +180010:25:00 3m03s 1 º1 º

30 Tmp 54 4050 10:30:15 +165010:27:27 2m48s 1 º1 º

31 Tmp 59 1780 10:34:45 +40010:34:02 43s 1 º1 º

32 Tmp 59 2740 10:36:52 +52010:35:57 55s 1 º1 º

33 Tmp 61 3240 10:39:28 +136010:37:09 2m19s 1 º1 º

34 Tmp 62 810 10:49:55 +624010:39:28 10m27s 1 º2 º

35 Tmp 63 1710 10:53:21 +715010:41:23 11m58s 1 º2 º

36 Tmp 64 2650 10:57:11 +833010:43:15 13m56s 1 º2 º

37 Tmp 66 2450 11:01:30 +658010:50:29 11m01s 1 º2 º

38 Tmp 66 4280 11:03:20 +630010:52:47 10m33s 1 º2 º

25PG12PCZ 5540Total PP0Pen51NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:32:51 -6011:32:56 5s 7 º7 º

40 Tmp 72 1300 11:33:41 0011:33:38 3s 7 º2 º

41 Tmp 76 3060 11:37:19 +9011:37:07 12s 2 º1 º

42 Tmp 77 4020 11:39:12 +17011:38:52 20s 2 º2 º

43 Tmp 82 1110 11:44:18 +13011:44:02 16s 2 º3 º

44 Tmp 82 1760 11:45:20 +14011:45:03 17s 2 º2 º

45 Tmp 86 3480 11:47:47 0011:47:45 2s 2 º1 º

46 Tmp 87 4740 11:49:58 +14011:49:41 17s 1 º1 º

47 Tmp 88 5450 11:51:55 +52011:51:00 55s 1 º3 º

48 Tmp 89 6390 11:53:21 +56011:52:22 59s 1 º2 º

49 Tmp 89 7200 11:54:33 +51011:53:39 54s 1 º2 º

50 Tmp 92 830 11:59:01 0011:59:00 1s 1 º2 º

51 Tmp 94 1500 12:00:02 +1011:59:58 4s 1 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:03:14 +3012:03:08 6s 1 º2 º

53 Tmp 98 10 12:05:02 +8012:04:51 11s 1 º2 º

54 Tmp 99 1500 12:08:32 +37012:07:52 40s 1 º3 º

55 Tmp 99 2610 12:11:21 +52012:10:26 55s 1 º1 º

56 Tmp 99 3280 12:13:08 +66012:11:59 1m09s 1 º1 º

57 Tmp 99 4070 12:14:56 +65012:13:48 1m08s 1 º1 º

58 Tmp 102 970 12:19:28 +6012:19:19 9s 1 º1 º

59 Tmp 104 3220 12:22:37 +38012:21:56 41s 1 º3 º

60 Tmp 106 4260 12:23:47 +36012:23:08 39s 1 º3 º

61 Tmp 107 5400 12:24:58 +20012:24:35 23s 1 º2 º

62 Tmp 112 690 12:29:43 0012:29:41 2s 1 º2 º

63 Tmp 113 1290 12:30:54 +10012:30:41 13s 1 º3 º

64 Tmp 115 3100 12:33:31 0012:33:28 3s 1 º2 º

65 Tmp 116 4010 12:38:36 +4012:38:29 7s 1 º6 º

66 Tmp 117 4670 12:40:04 +12012:39:49 15s 1 º3 º

67 Tmp 118 20 12:41:18 +20012:40:55 23s 1 º2 º

68 Tmp 118 830 12:42:28 +13012:42:12 16s 1 º2 º

69 Tmp 119 1380 12:43:41 +34012:43:04 37s 1 º3 º

70 Tmp 119 2300 12:44:41 +25012:44:13 28s 1 º2 º

71 Tmp 121 2980 12:50:38 0012:50:35 3s 1 º2 º

25PG6PCZ 682Total PP0Pen51NumEtapa B

15Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Grimaldo Ferreira Oliveira / Pangare

Senior / 16 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau WRF 250

64

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:52:22 0008:52:23 1s 4 º4 º

2 Tmp 6 1630 08:53:41 +1008:53:37 4s 3 º3 º

3 Tmp 8 1140 08:59:17 +2008:59:12 5s 3 º5 º

4 Tmp 10 20 09:00:24 0009:00:21 3s 3 º2 º

5 Tmp 10 540 09:01:48 +12009:01:33 15s 5 º6 º

6 Tmp 11 1060 09:03:09 +23009:02:43 26s 5 º6 º

7 Tmp 13 3720 09:06:42 +28009:06:11 31s 5 º5 º

8 Tmp 16 1440 09:10:22 0009:10:19 3s 5 º2 º

9 Tmp 20 4130 09:13:52 0009:13:54 2s 5 º2 º

10 Tmp 21 5010 09:15:18 +9009:15:06 12s 5 º6 º

11 Tmp 23 380 09:18:33 +4009:18:26 7s 5 º8 º

12 Tmp 25 940 09:21:13 0009:21:10 3s 5 º4 º

13 Tmp 25 2020 09:22:51 +1009:22:47 4s 5 º7 º

14 Tmp 26 4020 09:25:36 0009:25:33 3s 5 º3 º

15 Tmp 27 5590 09:27:18 0009:27:17 1s 5 º3 º

16 Tmp 30 750 09:31:03 0009:31:03 0s 5 º3 º

17 Tmp 30 5000 09:35:49 0009:35:47 2s 5 º4 º

18 Tmp 32 760 09:39:17 +6009:39:08 9s 5 º5 º

19 Tmp 34 2050 09:43:30 +81009:42:06 1m24s 6 º9 º

20 Tmp 37 770 09:50:05 +152009:47:30 2m35s 6 º8 º

21 Tmp 39 1580 09:51:45 +136009:49:26 2m19s 6 º8 º

22 Tmp 40 2820 09:57:45 +284009:52:58 4m47s 7 º9 º

23 Tmp 44 1260 10:02:47 +263009:58:21 4m26s 8 º9 º

24 Tmp 48 2300 10:25:33 +900010:07:46 17m47s 7 º5 º

25 Tmp 48 4220 10:38:52 +900010:13:00 25m52s 3 º3 º

26 Tmp 48 4480 10:41:55 +900010:13:43 28m12s 3 º3 º

27 Tmp 51 1030 10:46:39 +900010:20:44 25m55s 3 º3 º

28 Tmp 52 1750 10:51:21 +900010:22:51 28m30s 3 º3 º

29 Tmp 52 2720 10:54:26 +900010:25:30 28m56s 3 º3 º

30 Tmp 54 4050 10:57:01 +900010:27:57 29m04s 3 º3 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:34:32 3 º7 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:36:27 3 º7 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:37:39 3 º7 º

34 Tmp 62 810 +1800010:39:58 3 º7 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:41:53 3 º7 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:43:45 3 º7 º

37 Tmp 66 2450 12:42:51 +1800010:50:59 01h51m 3 º7 º

38 Tmp 66 4280 12:45:03 +1800010:53:17 01h51m 3 º7 º

20PG9PCZ 21702Total PP0Pen64NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:33:30 +1011:33:26 4s 5 º5 º

40 Tmp 72 1300 11:34:13 +2011:34:08 5s 6 º7 º

41 Tmp 76 3060 11:40:53 +193011:37:37 3m16s 11 º11 º

42 Tmp 77 4020 11:43:48 +263011:39:22 4m26s 10 º10 º

43 Tmp 82 1110 11:47:09 +154011:44:32 2m37s 10 º9 º

44 Tmp 82 1760 11:48:18 +162011:45:33 2m45s 10 º9 º

45 Tmp 86 3480 11:51:05 +167011:48:15 2m50s 10 º9 º

46 Tmp 87 4740 11:54:58 +284011:50:11 4m47s 10 º10 º

47 Tmp 88 5450 11:57:01 +328011:51:30 5m31s 10 º10 º

48 Tmp 89 6390 11:58:52 +357011:52:52 6m00s 10 º10 º

49 Tmp 89 7200 12:00:14 +362011:54:09 6m05s 10 º10 º

50 Tmp 92 830 12:02:56 +203011:59:30 3m26s 10 º10 º

51 Tmp 94 1500 12:03:59 +208012:00:28 3m31s 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 12:14:14 +633012:03:38 10m36s 10 º10 º

53 Tmp 98 10 12:16:19 +655012:05:21 10m58s 9 º10 º

54 Tmp 99 1500 12:20:27 +722012:08:22 12m05s 9 º10 º

55 Tmp 99 2610 12:33:16 +900012:10:56 22m20s 9 º10 º

56 Tmp 99 3280 12:35:37 +900012:12:29 23m08s 9 º10 º

57 Tmp 99 4070 12:37:54 +900012:14:18 23m36s 9 º10 º

58 Tmp 102 970 12:42:49 +900012:19:49 23m00s 9 º10 º

59 Tmp 104 3220 12:42:56 +900012:22:26 20m30s 9 º10 º

60 Tmp 106 4260 12:44:14 +900012:23:38 20m36s 10 º10 º

61 Tmp 107 5400 12:45:53 +900012:25:05 20m48s 10 º10 º

62 Tmp 112 690 12:48:25 +900012:30:11 18m14s 10 º10 º

63 Tmp 113 1290 12:49:38 +900012:31:11 18m27s 10 º10 º

64 Tmp 115 3100 12:52:30 +900012:33:58 18m32s 10 º10 º

65 Tmp 116 4010 12:57:34 +900012:38:59 18m35s 10 º10 º

66 Tmp 117 4670 12:59:45 +900012:40:19 19m26s 10 º10 º

67 Tmp 118 20 13:01:20 +900012:41:25 19m55s 10 º10 º

68 Tmp 118 830 13:02:40 +900012:42:42 19m58s 10 º10 º

69 Tmp 119 1380 13:04:02 +900012:43:34 20m28s 10 º10 º

70 Tmp 119 2300 13:05:09 +900012:44:43 20m26s 10 º10 º

71 Tmp 121 2980 13:08:41 +900012:51:05 17m36s 10 º10 º

11PG0PCZ 19994Total PP0Pen64NumEtapa B

16Num 20A 31Tot PG 5º3ºPG 11 10ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

77 / Yuri de Araujo Guimaraes / Pau de Lodo

Senior / 14 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana HUSABERG 300

77

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 920 08:51:23 0008:51:23 0s 6 º6 º

2 Tmp 6 1630 08:53:19 +39008:52:37 42s 11 º11 º

3 Tmp 8 1140 08:58:32 +17008:58:12 20s 11 º10 º

4 Tmp 10 20 08:59:32 +8008:59:21 11s 11 º9 º

5 Tmp 10 540 09:01:18 +42009:00:33 45s 9 º9 º

6 Tmp 11 1060 09:07:13 +327009:01:43 5m30s 11 º11 º

7 Tmp 13 3720 09:11:40 +386009:05:11 6m29s 11 º11 º

8 Tmp 16 1440 09:13:32 +250009:09:19 4m13s 11 º11 º

9 Tmp 20 4130 09:16:24 +207009:12:54 3m30s 11 º11 º

10 Tmp 21 5010 09:17:50 +221009:14:06 3m44s 11 º11 º

11 Tmp 23 380 09:19:51 +142009:17:26 2m25s 11 º11 º

12 Tmp 25 940 09:21:08 +55009:20:10 58s 11 º11 º

13 Tmp 25 2020 09:22:49 +59009:21:47 1m02s 11 º11 º

14 Tmp 26 4020 09:25:28 +52009:24:33 55s 11 º11 º

15 Tmp 27 5590 09:27:10 +50009:26:17 53s 11 º11 º

16 Tmp 30 750 10:10:25 +1800009:30:03 40m22s 11 º12 º

17 Tmp 30 5000 10:14:31 +1800009:34:47 39m44s 11 º12 º

18 Tmp 32 760 10:17:49 +1800009:38:08 39m41s 11 º12 º

19 Tmp 34 2050 10:23:39 +1800009:41:06 42m33s 11 º12 º

20 Tmp 37 770 10:28:06 +1800009:46:30 41m36s 11 º12 º

21 Tmp 39 1580 10:32:10 +1800009:48:26 43m44s 11 º12 º

22 Tmp 40 2820 10:36:58 +1800009:51:58 45m00s 11 º12 º

23 Tmp 44 1260 10:46:41 +1800009:57:21 49m20s 11 º12 º

24 Tmp 48 2300 +1800010:06:46 11 º10 º

25 Tmp 48 4220 +1800010:12:00 11 º8 º

26 Tmp 48 4480 +1800010:12:43 11 º8 º

27 Tmp 51 1030 +1800010:19:44 11 º8 º

28 Tmp 52 1750 +1800010:21:51 11 º8 º

29 Tmp 52 2720 +1800010:24:30 11 º8 º

30 Tmp 54 4050 +1800010:26:57 11 º8 º

31 Tmp 59 1780 +1800010:33:32 11 º8 º

32 Tmp 59 2740 +1800010:35:27 11 º8 º

33 Tmp 61 3240 +1800010:36:39 11 º8 º

34 Tmp 62 810 +1800010:38:58 11 º8 º

35 Tmp 63 1710 +1800010:40:53 11 º8 º

36 Tmp 64 2650 +1800010:42:45 11 º8 º

37 Tmp 66 2450 +1800010:49:59 11 º8 º

38 Tmp 66 4280 +1800010:52:17 11 º8 º

0PG1PCZ 43255Total PP0Pen77NumEtapa A

39 Tmp 71 950 11:32:22 -3011:32:26 4s 6 º6 º

40 Tmp 72 1300 11:33:08 0011:33:08 0s 5 º3 º

41 Tmp 76 3060 11:37:12 +32011:36:37 35s 4 º4 º

42 Tmp 77 4020 11:39:01 +36011:38:22 39s 3 º3 º

43 Tmp 82 1110 11:43:51 +16011:43:32 19s 3 º5 º

44 Tmp 82 1760 11:44:58 +22011:44:33 25s 3 º5 º

45 Tmp 86 3480 11:47:31 +13011:47:15 16s 3 º4 º

46 Tmp 87 4740 11:49:45 +31011:49:11 34s 3 º4 º

47 Tmp 88 5450 11:51:39 +66011:50:30 1m09s 3 º4 º

48 Tmp 89 6390 11:53:16 +81011:51:52 1m24s 3 º5 º

49 Tmp 89 7200 11:54:27 +75011:53:09 1m18s 3 º4 º

50 Tmp 92 830 11:58:37 +4011:58:30 7s 3 º7 º

51 Tmp 94 1500 11:59:58 +27011:59:28 30s 4 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 97 3900 +1800012:02:38 8 º12 º

53 Tmp 98 10 +1800012:04:21 10 º12 º

54 Tmp 99 1500 +1800012:07:22 10 º12 º

55 Tmp 99 2610 +1800012:09:56 11 º12 º

56 Tmp 99 3280 +1800012:11:29 11 º12 º

57 Tmp 99 4070 +1800012:13:18 11 º12 º

58 Tmp 102 970 +1800012:18:49 11 º12 º

59 Tmp 104 3220 +1800012:21:26 11 º12 º

60 Tmp 106 4260 +1800012:22:38 11 º12 º

61 Tmp 107 5400 +1800012:24:05 11 º12 º

62 Tmp 112 690 +1800012:29:11 11 º12 º

63 Tmp 113 1290 +1800012:30:11 11 º12 º

64 Tmp 115 3100 +1800012:32:58 11 º12 º

65 Tmp 116 4010 +1800012:37:59 11 º12 º

66 Tmp 117 4670 +1800012:39:19 11 º12 º

67 Tmp 118 20 +1800012:40:25 11 º12 º

68 Tmp 118 830 +1800012:41:42 11 º12 º

69 Tmp 119 1380 +1800012:42:34 11 º12 º

70 Tmp 119 2300 +1800012:43:43 11 º12 º

71 Tmp 121 2980 +1800012:50:05 11 º12 º

0PG1PCZ 36406Total PP0Pen77NumEtapa B

14Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.
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